
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022
Processo Administrativo Nº 24/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 09/02/2022 14:33:14

LOTE 1

Descrição: Retroescavadeira, nova, de fabricacao nacional, tracao 4x4, com chassi monobloco em peca unica.Acionada 
por motor diesel turbo-alimentado, com potencia minima de 88 HP.Com conversor de torque, inversor de marcha 
frente/re de acionamento eletro-hidraulico localizado   na coluna da direcao. Sistema hidraulico com bomba de pistoes 
ou engrenagens, sensivel a carga, de centro fechado ou aberto.Freio a disco em banho de oleo. Eixo traseiro com 
sistema de bloqueio e planetarias externas ao cubo das rodas.Cacamba frontal com capacidade minima de 0,95 mÂ³ 
com basculamento atraves de um ou dois cilindros hidraulicos. Cacamba da retro minima de 30 polegadas. Lanca da 
retro com perfil em curva. Profundidade de escavacao minima de 4,230 mm.Forca de escavacao na cacamba da retro 
minimo de 4.900 kg. Equipada com cabine fechada de fabrica, com ar condicionado. Peso operacional minimo de 6.900 
kg. Pneus dianteiros 12,5/80- 18x10 lonas e traseiros 19,5 L - 24 x 12 lonas.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA NEW HOLLAND / B95B 435.000,00

VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA JOHN DEERE / 310L 435.750,00

Val. Ref.: 435.750,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be474df101744724862786b5fb3d46d4.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/005f92b6d1174b17bb351c9c335384bf.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22ec581f5d514c2a8550595be4bf1c74.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb386f64f72b452992fc90d1aa84528f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1719e236ca064c0c8482abb348468ce8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72a436631e7b49d8940891ba9224a4fc.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab630cc0ed7245dab499f3633169d787.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb6aeeba6dec46fcac550636df532703.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa25dfe44cf64d418d742ccfd31cd8b3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64e424ae6e174e219b9be68d39558390.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8322107f105b4b1384299e244efa6296.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d944903be3b4310a4f7b6117c2c7c6a.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/03/2022 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f02a56954524b39a5e40a0b1528d99f.pdf

SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2786bd17e9054faa9f0e248517578c3f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec0e71545a1c47b3a0ce3705b8491795.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/176d9251d6964088a623fd4934404a9f.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09fe46cf334540889ffd26086ba3233f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e63dec379bc48e0932de1f48f270e38.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75a2f086c675401abf15503a62fed47c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1a3e5fa4f4444c18e76194e542f6304.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/775b944922344cd79529e2c475bce132.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fdb29c07ac4487ca29fe5cec9642afb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fc2253228ad47e687a5694cefc9fd67.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc2ba600477c4fa38886cb6c73ce7d50.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/03/2022 18:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3847833cd7f441a4803a032cf351687b.zip

VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


